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W dniach 24 i 25 maja 2025 r. w Europejskim Centrum Solidarności w Gdańsku odbędzie się 6. edycja
ogólnopolskiej  konferencji  „SM  –  i  co  z  tego?”,  organizowana  przez  Fundację
StwardnienieRozsiane.info.  To  największe  wydarzenie  w  Polsce  poświęcone  tematyce  stwardnienia
rozsianego  (SM),  skierowane  nie  tylko  do  osób  chorujących  na  SM,  ale  również  ich  bliskich  oraz
wszystkich zainteresowanych tą tematyką.  

Celem konferencji jest przekazanie rzetelnej, aktualnej wiedzy na temat SM oraz obalenie popularnych
mitów  dotyczących  tej  choroby.  Wydarzenie  promuje  zmianę  postrzegania  SM,  wspiera  edukację,
integrację pacjentów i ich rodzin, a także aktywnie przeciwdziała dezinformacji. W wydarzeniu wezmą
udział eksperci z dziedzin takich jak: neurologia, psychologia, psychiatria, fizjoterapia, dietetyka oraz
ginekologia.

Tegoroczna edycja odbywać się będzie równolegle aż w 11 salach, co pozwoli każdemu uczestnikowi
na  wybór  tematu  i  formy  udziału  najlepiej  odpowiadających  jego  potrzebom.  Konferencję  otworzą
wykłady profesorskie poświęcone kluczowym zagadnieniom związanym ze stwardnieniem rozsianym i
jego  leczeniem.  Następnie  uczestnicy  będą  mogli  wziąć  udział  w  specjalistycznych  warsztatach,
obejmujących m.in.:

diagnozę i postępowanie po rozpoznaniu choroby,

dostępność terapii i leczenia,

objawy SM i ich wpływ na codzienne życie,

rehabilitację i aktywność fizyczną,

zdrowie psychiczne i wsparcie emocjonalne,

ciąża i rodzicielstwo w SM,

SM u dzieci i młodzieży.

Dodatkowo  uczestnicy  będą  mieli  możliwość  zadawania  pytań  oraz  indywidualnych  rozmów  z
ekspertami.

Podczas  konferencji  zaprezentujemy  również  nasz  serwis  „Pacjent  w  badaniach  klinicznych”  –
stworzony  z  myślą  o  pacjentach  i  ich  bliskich.  Celem  serwisu  jest  dostarczenie  wiarygodnych,
zrozumiałych  i  aktualnych  informacji  o  badaniach  klinicznych.  Serwis  ma  wspierać  świadome
podejmowanie decyzji o udziale w badaniach klinicznych, zwiększać zaufanie oraz promować etyczne
podejście do badań.



W ramach wydarzenia zapraszamy także na nasz warsztat pt. „Badania kliniczne bliżej Ciebie – wiedza,
wsparcie, możliwości”, podczas którego opowiemy o badaniach klinicznych, funkcjonowaniu serwisu,
dostępnych  materiałach  edukacyjnych  oraz  o  możliwości  udziału  w  spotkaniach  z  Ambasadorami
Badań Klinicznych. Wierzymy, że to ważny krok w kierunku wzmacniania roli pacjenta i wspierania jego
świadomych wyborów zdrowotnych.

Wszystkich  zainteresowanych  zachęcamy  do  udziału  w  konferencji.  Rejestracja  jest  bezpłatna  i
dostępna pod linkiem: LINK
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